

## Nabídka na poskytování služby - BO

na základě požadavkového listu č. 2/2019 – VZ 551220  
podle dohody č. 175110189

<b>Objednatel:</b> Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6  Jehož jménem jedná: ██████████ Velitel útvaru  <b>Kontaktní osoba:</b> ██████████ Telefon: ██████████ Fax: ██████████ E-mail: ██████████		<b>Poskytovatel:</b> EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. ██████████ ██████████ ██████████ ██████████  Jehož jménem jedná: na základě plné moci ██████████ ██████████, generální ředitel <b>Kontaktní osoba:</b> ██████████ Telefon: ██████████ Fax: ██████████ E-mail: ██████████	
Typ/modifikace techniky:	TATRA 810 6x6 V	Uživatel techniky:	VZ 551220
Evidenční číslo:	VIN TNT1R0R269K000451 025-86-47	Dislokace techniky:	Brno
Rok výroby:	2009	██████████ velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení	
SOJ ano/ne; rozsah:	NE	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon (pevná, mob.): ██████████ – ██████████	

**Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:** Provedení opravy vozidla na základě kontrolního zápisu 1/2019 po provedené defektaci. Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

**Místo:** Provozovna poskytovatele, tj. ██████████ a ██████████ 01 ██████████.

**Termín (doba) ukončení poskytování služby:** Do 12 týdnů od potvrzení nabídky a dodání vozidla do podniku ve ██████████.

### Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna poškozených zástěrek 1nh; výměna krytu odpojovače AKB 1nh; výměna krytu baterií 0,5nh; výměna posilovače spojky 4nh; výměna posilovače řazení 3nh; výměna předních blackoutových světel 1nh; výměna brzdových desek 9nh; výměna poškozených prachovek 3nh; výměna hadic zvedání kabiny 1nh; výměna hadic k nez. topení 1nh; výměna ložisek zavěšení kabiny 3nh.	629,00	27,5nh	17 297,50
Materiálové náklady:	Zástěra 2965052274	493,05	2 ks	986,10
	Šroub 3091147060	2,375	8 ks	19,00
	Podložka 3111106670	2,755	16 ks	44,08
	Matice 3111101090	1,093	8 ks	8,74
	Kryt odpojovače úplný 2072980244	642,20	1 ks	642,20
	Kryt pojišťovací 2030394394	231,80	1 ks	231,80
	Podložka 3111105360	1,093	1 ks	1,093
	Podložka pružná 3111108840	0,475	1 ks	0,475

	Matice křídlatá 3111104750	7,125	1 ks	7,125
	Kryt čelní 2967180594	2 840,50	1 ks	2 840,50
	Válec spojkový hlavní s posilovačem 7420933629	36 090,50	1 ks	36 090,50
	Svítilna blackout 3455100050	4 588,50	2 ks	9 177,00
	Obložení brzdové – úprava ND 2077401104	11 466,50	3 ks	34 399,50
	Hadice 1SN;6x1100 DKL90/DKL 4436550300	343,90	1 ks	343,90
	Hadice 1SN;6x1100 DKL90/DKL 4436550310	422,75	1 ks	422,75
	Podložka přítlačná 5003058070	61,75	4 ks	247,00
	Matice samosvorná 7420920437	41,80	2 ks	83,60
	Posilovač řazení 742110475100	38 114,00	1 ks	38 114,00
	Nepropustné těsnění 5001853266/2256G	274,55	1 ks	274,55
	Ložisko 5010629760/2256G	8 512,00	2 ks	17 024,00
	Šroub 5003101643/2256G	384,75	2 ks	769,50
	Prachovka čepu WABCO CPO 68040115-1	323,00	6 ks	1 938,00
Kooperace:				
Ostatní náklady:	Přeprava materiálu	2 700,00	1	2 700,00
	Ostatní náklady	3 290,50	1	3 290,50
<b>Subdodavatel (.....)</b>				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				166 953,413

Nabídková cena celkem 166 953,413 Kč bez DPH, 202 013,630 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické: [redacted] [redacted] [redacted] [redacted] [redacted]  
titul, jméno, příjmení, telefon

Ve Šternberku dne: 11.3.2019 [redacted]

V Brně dne:

Za poskytovatele: [redacted], generální ředitel  
(el. podpis)

Za objednatele: [redacted] [redacted] [redacted] [redacted]  
Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení, el., podpis)



Digitally signed

Date:  
2019-03-25 13:  
31:46

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

\*) nehodící se škrtněte

SOJ nebude provedeno. \*

SOJ bude provedeno v požadovaném rozsahu. \*

Tel. [redacted] 3 [redacted] 11. března 2019  
e-mail: [redacted]@[redacted].cz

\*Nehodící se škrtněte